

DIRECTORATE OF TRAINING & TECHNICAL EDUCATION
MUNI MAYA RAM MARG, PITAMPURA, DELHI-110034.
O/o FAA/JOINT DIRECTOR (TTE)
(Ph. No.20871221, Email:- jdtte.delhi@gov.in)

No. F.2 (16)/2022/RTI/Appeal No-1512/ 1015-18

Dated: 24/08/22

Name of applicant	Date of Application	Reply given by PIO	Date of Appeal	Appeal No.	ID No.
Mr. Mahesh Sharma	26/05/2022	07/06/2022	06/07/2022	1512	5207

ORDER

Heard on 22nd July 2022 at 1500 Hrs.

Present: - PIO- Present
Appellant – Absent

Submissions of Appellant & PIO are heard to the depth and documents available on the record are also perused. It is observed that information furnished by the PIO is in order.

Further, he was not present to explain the grounds for instant Appeal.

Therefore, no interference is required at this stage under RTI Act, 2005.

Appeal disposed off, accordingly. If applicant is not satisfied with this direction, he may file second appeal before Hon'ble CIC, CIC Bhawan, Baba Gangnath Marg Munirka, New Delhi - 110067 within the stipulated time.



(Dr. O P Shukla)
FAA/JOINT DIRECTOR (TTE)

Mr. Mahesh Sharma,
G-411 Advocate Chambers,
Karkarduma Court, Delhi-110032

Copy for information and necessary action to:-

1. PIO, DTTE (HQ), Delhi.
2. DD (E-II), DTTE (HQ).
3. The System Analyst (Computer Branch), DTTE with the request for upload the same on the Departmental Website. (Copy of First Appeal application is also enclosed).

RTI ID No 5207

First Appeal No. 1512
dt. 06/07/22

To

The 1st Appellate Authority,
Directorate of Trg & Tech Education
Muni Maya Ram Marg , Pitampura, Delhi – 110088

Re: Reply for the RTI dated 24-05-2022.

Sir,

With due respect it is submitted that I had sought certain information from P.I.O. Directorate of Trg & Tech Education, Govt of Delhi On 24-05-2022. But till date no reply has been received from P.I.O. Directorate of Trg & Tech Education Govt of Delhi.

So, your good-self is requested to provide me reply for all the information sought. I am enclosing copy of my RTI dated 24-05-2022 for reference.

Encl: As above.

01-07-2022



Mahesh Sharma
G-411 Advocate Chambers
Karkarduma Court, Delhi.

1201 RTI/TTE
06/07/22

To

The PIO
Directorate of Trg & Tech Education
Muni Maya Ram Marg , Pitampura, Delhi – 110088

Sub: Regarding Information under Right to Information Act.

Sir

Please provide me the following information in the interest of Justice.

1. Provide the total no of sanctioned posts of JTA/CI and STA/GI in TTE Head Quarter, Pitampura
2. Provide the total no of JTA/CI and STA/GI working at present in TTE Head Quarter Pitampura.
3. JTA/CI and STA/GI, who are working in TTE Head Quarter, are they doing some special/technical work ?
4. Provide the information sought of JTA/CI and STA/GI posted in TTE H.Q. in below table.

S no	Name of CI/JTA or GI/STA	Branch	Work allocated	Date of posting	Arrangement made for taking classes Whether CCI/ PTI appointed	Total expenditure incurred per annum in making such arrangement	Total expenditure incurred till date in making such arrangement

5. Is there any proposal to send them back to their respective Institutes for teaching .
6. No of CCI/ PTI posted in BTE/ TTE Head Quarter and purpose of posting.

I am enclosing an IPO bearing no. 055443
information.

worth Rs 10/- as fee for the above

24-05-2022

Mahesh Sharma
G-411 Advocate Chambers
Karkarduma Court, Delhi.